
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022
Processo Administrativo Nº 060/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA

Data de Publicação: 14/10/2022 08:36:32

26/10/2022 14:33:25    CADASTRO DE PROPOSTA    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME
27/10/2022 11:57:26    CADASTRO DE PROPOSTA    MBM TECNOLOGIA E INDUSTRIA DE INFORMATICA LTDA
27/10/2022 14:24:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MBM TECNOLOGIA E INDUSTRIA DE INFORMATICA LTDA
27/10/2022 17:06:36    CADASTRO DE PROPOSTA    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
28/10/2022 09:53:38    CADASTRO DE PROPOSTA    COMPACTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
28/10/2022 10:39:22    CADASTRO DE PROPOSTA    A3 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E 
INFORMATICA LTDA.28/10/2022 11:36:24    CADASTRO DE PROPOSTA    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA
28/10/2022 11:57:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA
28/10/2022 14:41:21    CADASTRO DE PROPOSTA    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
28/10/2022 14:48:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
28/10/2022 15:42:05    CADASTRO DE PROPOSTA    V3 TECNOLOGIA
28/10/2022 15:43:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    V3 TECNOLOGIA
28/10/2022 16:40:44    CADASTRO DE PROPOSTA    HCR COMERCIAL EIRELI ME
28/10/2022 17:10:29    CADASTRO DE PROPOSTA    PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIREL IME
28/10/2022 17:11:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIREL IME
28/10/2022 17:15:32    CADASTRO DE PROPOSTA    TECHNO SOFT SYSTENS LTDA
28/10/2022 17:22:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HCR COMERCIAL EIRELI ME
28/10/2022 17:27:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TECHNO SOFT SYSTENS LTDA
28/10/2022 17:42:15    CADASTRO DE PROPOSTA    LICITA HB INFORMATICA LTDA
28/10/2022 17:47:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
28/10/2022 18:27:17    CADASTRO DE PROPOSTA    JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LTDA30/10/2022 16:29:56    CADASTRO DE PROPOSTA    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
30/10/2022 16:55:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
30/10/2022 16:55:46    CADASTRO DE PROPOSTA    CONNECTGOV LTDA
30/10/2022 17:28:50    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CONNECTGOV LTDA
30/10/2022 21:08:15    CADASTRO DE PROPOSTA    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVICOS LTDA.
30/10/2022 21:13:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    A3 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E 
INFORMATICA LTDA.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 31/10/2022 09:55:38

MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA 
LTDA

 044 33.260.627/0001-30 5.000,00 3.565,00 Sim

2 MC SUPRIMENTOS EIRELI ME  059 41.574.339/0001-89 5.063,50 3.571,00 Sim

3 INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVICOS 
LTDA.

 040 35.101.847/0001-47 5.063,00 3.600,00 Não

4 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA  088 01.590.728/0009-30 5.063,50 3.645,46 Não

5 V3 TECNOLOGIA  032 43.861.654/0001-12 5.852,00 3.899,00 Sim

6 RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM 
INFORMATICA LTDA

 027 32.228.232/0001-98 5.063,50 3.999,00 Sim

7 MBM TECNOLOGIA E INDUSTRIA DE INFORMATICA 
LTDA

 053 13.977.867/0001-43 5.000,00 4.015,00 Sim

8 CONNECTGOV LTDA  064 38.047.263/0001-29 5.063,00 4.098,90 Sim

9 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  009 44.798.010/0001-90 4.699,00 4.132,00 Sim

10 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIREL IME  096 27.044.495/0001-07 5.063,50 4.133,10 Sim

11 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI  041 11.855.692/0001-76 5.063,50 4.169,13 Sim

12 HCR COMERCIAL EIRELI ME  001 28.532.722/0001-06 5.000,00 4.170,00 Sim

13 JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
PRODUTOS ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LT

 048 05.326.867/0001-55 5.063,50 4.549,00 Sim

14 COMPACTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.  002 00.006.879/0002-60 5.000,00 4.600,00 Não

15 LICITA HB INFORMATICA LTDA  073 38.422.516/0001-05 5.062,00 5.062,00 Sim

16 A3 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE 
SERVICOS E INFORMATICA LTDA.

 015 31.385.684/0001-10 5.850,00 5.850,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

14/10/2022 08:36:31    PUBLICADO    

17/10/2022 08:33:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

31/10/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

31/10/2022 09:31:23    DISPUTA    

31/10/2022 09:31:23    LANCE    CONNECTGOV LTDA (PARTICIPANTE 064) 5.063,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Notebook 15.6" 4C 8Th TGL SSD.Notebook - Especificação Técnica MÍNIMA:PROCESSADOR: Processador com quatro 
núcleos físicos e oito threads de execução. Frequência real (clock interno) do processador mínimo de 2,40 GHz por núcleo, sem uso 
de tecnologia turbo ou overclock. Frequência mínima de 4,2 Ghz do processador com uso de tecnologia Turbo Boost. Suporte a 
instrução de 64-bits. Cache Total L3 8MB. Litografia de 10nm. Nota MÍNIMA de 10,068 no quesito (Passmark CPU Mark) obtida em 
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Para a contagem de pontos não deve ser utilizado qualquer recurso de overclock ou turbo 
do processador.PLACA MÃE E INTERFACES: Seja compatível com as configurações citadas neste descritivo. Suportar memória 
DDR4 SDRAM. Interfaces Serial ATA compatível com o descrito no item 4. 02 interfaces USB 2.0 e 1 interface USB 3.0 ou mais 
recente. No mínimo 01 (Um) dispositivo interno Wireless 802.11b/g/n integrada. Rede Ethernet integrada 10/100/1000 MB/s com 
conexão RJ-45. No mínimo 01 (uma) saída de vídeo HDMI. 01 Controladora de som, estéreo, com entrada para microfone, saída 
para fone de ouvido, microfone interno e alto-falantes embutidos. 01 Conexão Bluetooth 4.0 ou superior. Suporte a NVMe. 
Controlador de Vídeo suporte a 1366 x 768.MEMÓRIA RAM: Ser compatível às configurações citadas neste descritivo. Memória do 
tipo DDR4 com suporte a duplo canal de acesso à memória. 8 GB de Memória RAM ou superior.DISCO RÍGIDO: Ser compatível às 
configurações citadas neste descritivo. Disco de Estado Sólido (SSD) com interface SATA III ou NVMe. Capacidade de 
armazenamento 240gb ou superior.TECLADO E TOUCHPAD: Ser compatível às configurações citadas neste descritivo. Teclado 
padrão ABNT com teclas de acesso para controle de luminosidade (brilho). Dispositivo de apontamento tipo Touchpad integrado ao 
gabinete do notebook.BATERIA E FONTE DE CARREGAMENTO: Ser compatível às configurações citadas neste descritivo. Possuir 
Bateria interna tipo LiIon (Lithion Ion) com duração mínima de 4 (quatro) horas de funcionamento ininterrupto. Possuir Carregador 
para bateria com fonte bivolt e com formato dos pinos no novo padrão brasileiro (NBR 14136).ÁUDIO E CÂMERA: Ser compatível às 
configurações citadas neste descritivo. Alto-falantes estéreos integrados. Possuir Microfone embutido. Câmera integrada. Possuir 
Entrada para microfone estéreo. Possuir Saída para fone de ouvido/linha estéreo.TELA: Ser compatível. SOFTWARE: Licenç
Quantidade: 131 Valor Unit.: 3.565,00 Valor Total: 467.015,00

Marca: ACER Modelo: Aspire 3-A315

2 de 7Gerado em: 31/10/2022 09:55:38

MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP



31/10/2022 09:31:23    LANCE    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVICOS LTDA. (PARTICIPANTE 
040)

5.063,00

31/10/2022 09:31:23    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

5.000,00

31/10/2022 09:31:23    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 5.000,00

31/10/2022 09:31:23    LANCE    MBM TECNOLOGIA E INDUSTRIA DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
053)

5.000,00

31/10/2022 09:31:23    LANCE    COMPACTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 002) 5.000,00

31/10/2022 09:31:23    LANCE    V3 TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 5.852,00

31/10/2022 09:31:23    LANCE    PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIREL IME (PARTICIPANTE 096) 5.063,50

31/10/2022 09:31:23    LANCE    TECHNO SOFT SYSTENS LTDA (PARTICIPANTE 009) 4.699,00

31/10/2022 09:31:23    LANCE    LICITA HB INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 073) 5.062,00

31/10/2022 09:31:23    LANCE    JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 048)

5.063,50

31/10/2022 09:31:23    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 5.063,50

31/10/2022 09:31:23    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 088) 5.063,50

31/10/2022 09:31:23    LANCE    A3 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E INFORMATICA 
LTDA. (PARTICIPANTE 015)

5.850,00

31/10/2022 09:31:23    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

5.063,50

31/10/2022 09:31:23    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 5.063,50

31/10/2022 09:31:37    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.698,00

31/10/2022 09:32:07    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.680,00

31/10/2022 09:32:18    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.679,00

31/10/2022 09:32:26    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.678,00

31/10/2022 09:32:42    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.677,00

31/10/2022 09:33:03    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.676,00

31/10/2022 09:33:17    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.675,00

31/10/2022 09:33:27    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.674,00

31/10/2022 09:33:37    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.673,00

31/10/2022 09:33:46    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.670,00

31/10/2022 09:33:56    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.669,00

31/10/2022 09:33:57    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.665,00

31/10/2022 09:34:09    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.664,00

31/10/2022 09:34:24    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.660,00

31/10/2022 09:34:30    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.659,00

31/10/2022 09:34:35    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

4.500,00

31/10/2022 09:34:38    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.658,00

31/10/2022 09:34:43    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.450,00

31/10/2022 09:34:44    LANCE    V3 TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 4.999,00

31/10/2022 09:34:45    LANCE    JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 048)

4.657,00

31/10/2022 09:34:48    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.499,00

31/10/2022 09:34:52    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

4.400,00

31/10/2022 09:35:02    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.399,00

31/10/2022 09:35:08    LANCE    COMPACTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 002) 4.600,00

31/10/2022 09:35:18    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.398,00

31/10/2022 09:35:18    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

4.350,00

31/10/2022 09:35:26    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.340,00

31/10/2022 09:35:30    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.339,00

31/10/2022 09:35:34    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

4.330,00

3 de 7Gerado em: 31/10/2022 09:55:38

MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP



31/10/2022 09:35:42    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.329,00

31/10/2022 09:35:46    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.320,00

31/10/2022 09:35:53    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

4.300,00

31/10/2022 09:35:56    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.319,00

31/10/2022 09:36:00    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.299,00

31/10/2022 09:36:04    LANCE    JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 048)

4.599,00

31/10/2022 09:36:11    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.298,00

31/10/2022 09:36:20    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

4.250,00

31/10/2022 09:36:23    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.297,00

31/10/2022 09:36:27    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.249,00

31/10/2022 09:36:39    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.245,00

31/10/2022 09:36:43    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.240,00

31/10/2022 09:36:53    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.239,00

31/10/2022 09:36:59    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.238,00

31/10/2022 09:37:04    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.237,00

31/10/2022 09:37:09    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.236,00

31/10/2022 09:37:14    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.235,00

31/10/2022 09:37:24    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.234,00

31/10/2022 09:37:25    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.233,00

31/10/2022 09:37:29    LANCE    TECHNO SOFT SYSTENS LTDA (PARTICIPANTE 009) 4.200,00

31/10/2022 09:37:33    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.231,00

31/10/2022 09:37:34    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.230,00

31/10/2022 09:37:36    LANCE    PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIREL IME (PARTICIPANTE 096) 4.133,10

31/10/2022 09:37:39    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.199,00

31/10/2022 09:37:45    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

4.100,00

31/10/2022 09:37:47    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.133,00

31/10/2022 09:37:55    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.090,00

31/10/2022 09:37:58    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.198,00

31/10/2022 09:38:26    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

4.080,00

31/10/2022 09:38:49    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.075,00

31/10/2022 09:39:00    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

4.070,00

31/10/2022 09:39:09    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.069,00

31/10/2022 09:39:10    LANCE    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVICOS LTDA. (PARTICIPANTE 
040)

4.050,00

31/10/2022 09:39:15    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.049,00

31/10/2022 09:39:27    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

4.040,00

31/10/2022 09:39:27    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

31/10/2022 09:39:33    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.039,00

31/10/2022 09:39:34    LANCE    TECHNO SOFT SYSTENS LTDA (PARTICIPANTE 009) 4.132,00

31/10/2022 09:39:47    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

4.030,00

31/10/2022 09:40:01    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.029,00

31/10/2022 09:40:05    LANCE    V3 TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 4.550,00

31/10/2022 09:40:12    LANCE    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVICOS LTDA. (PARTICIPANTE 
040)

4.025,00

31/10/2022 09:40:14    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

4.020,00

31/10/2022 09:40:17    LANCE    JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 048)

4.549,00

4 de 7Gerado em: 31/10/2022 09:55:38

MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP



31/10/2022 09:40:27    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.019,00

31/10/2022 09:40:29    LANCE    V3 TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 4.540,00

31/10/2022 09:40:43    LANCE    MBM TECNOLOGIA E INDUSTRIA DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
053)

4.015,00

31/10/2022 09:40:55    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 088) 3.810,00

31/10/2022 09:40:55    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4.014,00

31/10/2022 09:40:58    LANCE    V3 TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 3.990,00

31/10/2022 09:40:59    LANCE    RMAOS RIGO COMERCIO E ASSISTENCIA EM INFORMATICA LTDA 
(PARTICIPANTE 027)

3.999,00

31/10/2022 09:41:19    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.809,00

31/10/2022 09:41:24    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 088) 3.786,00

31/10/2022 09:42:06    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.785,00

31/10/2022 09:42:15    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 088) 3.784,00

31/10/2022 09:42:23    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.783,00

31/10/2022 09:42:47    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 088) 3.782,00

31/10/2022 09:42:50    LANCE    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVICOS LTDA. (PARTICIPANTE 
040)

3.970,00

31/10/2022 09:42:57    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.780,00

31/10/2022 09:43:03    LANCE    V3 TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 3.960,00

31/10/2022 09:43:27    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 088) 3.779,00

31/10/2022 09:43:32    LANCE    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVICOS LTDA. (PARTICIPANTE 
040)

3.900,00

31/10/2022 09:43:37    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.778,00

31/10/2022 09:43:39    LANCE    HCR COMERCIAL EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 4.170,00

31/10/2022 09:43:44    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.169,13

31/10/2022 09:44:11    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 088) 3.777,00

31/10/2022 09:44:20    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.776,00

31/10/2022 09:44:46    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 088) 3.775,00

31/10/2022 09:44:54    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.774,00

31/10/2022 09:45:19    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 088) 3.773,00

31/10/2022 09:45:36    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.772,00

31/10/2022 09:45:41    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 088) 3.771,00

31/10/2022 09:45:51    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.770,00

31/10/2022 09:46:01    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 088) 3.645,46

31/10/2022 09:46:11    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.645,00

31/10/2022 09:46:46    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.644,00

31/10/2022 09:47:08    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.643,00

31/10/2022 09:47:34    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.640,00

31/10/2022 09:47:41    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.639,00

31/10/2022 09:48:00    LANCE    V3 TECNOLOGIA (PARTICIPANTE 032) 3.899,00

31/10/2022 09:48:06    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.637,00

31/10/2022 09:48:15    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.636,00

31/10/2022 09:48:26    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.634,00

31/10/2022 09:48:30    LANCE    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVICOS LTDA. (PARTICIPANTE 
040)

3.630,00

31/10/2022 09:48:42    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.629,00

31/10/2022 09:48:48    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.628,00

31/10/2022 09:48:55    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.627,00

31/10/2022 09:48:58    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.625,00

5 de 7Gerado em: 31/10/2022 09:55:38

MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP



31/10/2022 09:49:16    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.624,00

31/10/2022 09:49:25    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.620,00

31/10/2022 09:49:35    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.619,00

31/10/2022 09:49:47    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.618,00

31/10/2022 09:49:55    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.617,00

31/10/2022 09:50:00    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.612,00

31/10/2022 09:50:08    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.611,00

31/10/2022 09:50:15    LANCE    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVICOS LTDA. (PARTICIPANTE 
040)

3.600,00

31/10/2022 09:50:19    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.599,00

31/10/2022 09:50:30    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.588,00

31/10/2022 09:50:44    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.587,00

31/10/2022 09:50:55    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.585,00

31/10/2022 09:51:02    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.584,00

31/10/2022 09:51:20    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.582,00

31/10/2022 09:51:40    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.581,00

31/10/2022 09:51:48    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.578,00

31/10/2022 09:52:21    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.577,00

31/10/2022 09:52:31    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.575,00

31/10/2022 09:52:40    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.574,00

31/10/2022 09:52:50    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.572,00

31/10/2022 09:53:02    LANCE    MC SUPRIMENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 3.571,00

31/10/2022 09:53:08    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.568,00

31/10/2022 09:53:12    LANCE    CONNECTGOV LTDA (PARTICIPANTE 064) 4.098,90

31/10/2022 09:53:37    LANCE    TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 
044)

3.565,00

31/10/2022 09:55:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
31/10/2022 09:55:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
31/10/2022 09:55:37    HABILITAÇÃO    

6 de 7Gerado em: 31/10/2022 09:55:38

MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA

_________________________________________________________________________
Apoio   WESLEY VINICIUS DE LIMA

_________________________________________________________________________
Apoio   TALITA QUELI VIANELO CAMPOS

7 de 7Gerado em: 31/10/2022 09:55:38

MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP


